
Na základě smlouvy o dílo č. 2018/004325 údržba zeleně # odborné zahradnické práce na území

MO Plzeň 1 u Vás objednáváme odfrézování pařezů.

Jedná se o tyto lokality:

Bolevec

Studentská 14 přední vchod

z boku Kaznějovská 43

U Jam 17 zadní vchod u penzionu pro seniory

U Jesenické 29

u zadního vchodu do ZŠ Západní

parkoviště u domu Nýřanská 46

Nýřanská 36

Nýřanská 38 zadní vchod

Nýřanská 36 zadní vchod

Nýřanská 46 zadní vchod

Západní 2

u fontány hl. vchodu do 1. ZŠ Západní

nad domem Západní 37

u parkoviště Pulcinea u Plaské

Tachovská 11 zadní vchod

Tachovská 45 zadní vchod

Košutka

Gerská rabátko od Alberta ke garážím

Gerská rabátko pod garáží

Manětínská 6

Manětínská 67 - 69

Manětínská 69 - 71

Manětínská 75

pod ZŠ Kralovická naproti domu Kralovická 59

pod ZŠ Kralovická naproti domu Kralovická 63

pod ZŠ Kralovická naproti domu Kralovická 65

vnitroblok Kralovická 57 nad MŠ

vnitroblok Kralovická 63 nad MŠ

Rabštejnská 24 přední vchod

Rabštejnská 9 vnitroblok

Rabštejnská 21 vnitroblok

Rabštejnská 19 vnitroblok

Příjemce objednávky

OŠTĚP Plzeň s.r.o.

IČ:  63509458
Vaše číslo u nás:  50000957
Tel.:     Fax:  

Mobil:  Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, zastoupené

Městským obvodem Plzeň 1

alej Svobody 60

323 00 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, položky a podpoložky, zda se jedná o

fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta:    31.12.2019

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

Městským obvodem Plzeň 1 IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510040419 ze dne 27.11.2019  strana 1 z  4

zastoupené



Rabštejnská 17 vnitroblok

Rabštejnská 31 vnitroblok

Rabštejnská 47 vnitroblok

Rabštejnská 49 vnitroblok

Gerská rabátko od křižovatky k Lidlu

Žlutická 32

Toužimská 3

Toužimská 4 zadní vchod

Lochotín

Sokolovská proti LC Družba

Karlovarská u Sokolovské 27

Sokolovská 41

Sokolovská 53

Sokolovská 77

Sokolovská 125

Sokolovská 104

Sokolovská 104

Sokolovská 64

Sokolovská 52

a. Svobody 35

Komenského 4 - 6

Komenského 27 zadní vchod

Komenského 29 zadní vchod

Komenského 29 zadní vchod

Komenského 27 přední vchod

Komenského 26

Komenského 24

z boku gymn. F. Křižíka

Ledecká 48

Roudná, Plaza, Vinice, Bílá Hora

Jesenická 16

Štiková 10

J.J. Ryby 25

J.J. Ryby 15

J.J. Ryby 7

J.J. Ryby 1

J.J. Ryby 1

Janáčkova 19

Na Roudné 121

Malická 17

Malická 19

Hojerova 65

Slupská 5

proti domu Znojemská 26

Šatovská 5

nalezené pařezy

Ledecká

Bílá Hora

Objednávka č. 4510040419 ze dne 27.11.2019  strana 2 z  4



E. Krásnohorské

Sokolovská

Viléma Blodka

a. Svobody

Komenského

Západní

Studentská

Žlutická

Gerská

Sokolovská u Družby

u bazénu

Toužimská

Gerská u Alberta

Rabštejnská

Kralovická

Jesenická

Nýřanská

Pod Delvitou

Lidická

Mozartova

Celková cena bez DPH činí 219 600 Kč.

Celková cena včetně DPH činí 265 716 Kč.

Práce budou provedeny v termínu do 31.12. 2019 a poté bude telefonicky vyzván pracovnice

odboru životního prostředí a dopravy ÚMO Plzeň 1, Magdaléna Bruková (tel. 378036043).

______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

______________________________________________________________________________________

10 údržba zeleně - úsek městské zeleně

            1,000 Jedn.výk.     265.716,00       265.716,00

Položka obsahuje následující výkony:
10 3000098 pařezy - odstranění (jv)

                1 JV     265.716,00     265.716,00 
______________________________________________________________________________________

Celková hodnota v CZK                       265.716,00 
______________________________________________________________________________________
********************* text ZMM_SVS_03 *********************

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením §

Objednávka č. 4510040419 ze dne 27.11.2019  strana 3 z  4



109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.........................................................                 Příkazce operace:.......................................    Správce rozpočtu:.........................................
                                        Bc. Romana Tomašuková

                                 vedoucí odboru životního prostředí a dopravy

Dne:...............................................................                   Dne:...........................................................         Dne:................................................

MO Plzeň 1:
Oprávněná osoba:........................................

Schválil dne:.................................................

Objednávka č. 4510040419 ze dne 27.11.2019  strana 4 z  4


